
O&B
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
O&B Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız O&B Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Sgmgh-05d2a61-Oy SERVO MOTOR 2.84NM 0.45KW 1500RPM 400VAC 3PHASE

Zs-Hlds10-2m SENSOR HEAD, DIFFUSE REFLECTIVE, 10020MM SENSING
RANGE, 1UM RESOLUTION

Cj1w-Spu01-V2 CJ1 HIGH-SPEED DATA STORAGE AND PROCESSING UNIT, 1 X
10/100BASE-TX PORT, CF CARD SLOT (REQUIRES CF CARD)

R88d-Kn15h-Ect G5 ECAT SERVO DRIVE 1.5KW 200V

Ns5-Tq11b-V2

PROGRAMMABLE TERMINAL (HMI), 5.7 INCH, HIGH-
BRIGHTNESS TFT, 256 COLOURS (32,768 COLOURS FOR
.BMP/.JPG), 320X240 PIXELS, 2 X RS232 PORTS, ETHERNET
(10/100 BASE-T), 24 VDC, 60MBYTE MEMORY, 24 VDC, BLACK

Cimr-E7z40220a INVERTER DRIVE, 22KW, 45A, 415 VAC, 3-PHASE

Cj2h-Cpu65-Eip

CPU WITH BUILT-IN ETHERNET/IP PORT, 100K STEPS
PROGRAM, 32K WORDS DATA MEMORY, 32K WORDS X 4
BANKS EM, 2,560 I/O MAX, RS-232C SERIAL PORT, USB
PROGRAMMING PORT, 3 EXPANSION RACKS MAX.

Cimr-E7z40450a INVERTER DRIVE, 45KW, 91A, 415 VAC, 3-PHASE
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Cs1h-Cpu64-Ev1 CPU MODULE CS1H 30K STEPS

R88d-Kt10h G5 SERIES SERVO DRIVE, ANALOGUE/ PULSE TYPE, 1.0KW,
200VAC SINGLE PHASE

Nsa15-Tx11s

INDUSTRIAL PC, 600MHZ INTEL CELERON M, 256MB, 15
TOUCHSCREEN TFT COLOUR LCD (1,024 X 768 PIXELS), RAS
BOARD, PCI SLOT, 2 X 100BASE-TX ETHERNET PORT,
COMPACT FLASH SLOT, 4 X USB PORTS, 2 X RS-232C PORT

R88d-Ua02ha SERVO DRIVE 30WATT 1.3AMP 200/230VAC 50/60HZ

Nsh5-Sqr10b-V2

HANDHELD PROGRAMMABLE TERMINAL (HMI), 5.7 INCH, STN,
256 COLOURS (4,096 COLOURS FOR .BMP/.JPG), 320X240
PIXELS, 60MBYTE MEMORY, 24 VDC, REQUIRES NSH5
SPECIAL CABLE, BLACK CASE(RED SWITCH EMERGENCY)

Fzd-Cbl FZD, 3D CAMERA BASE PLATE, SHORT DISTANCE VERSION

Fzd-505-10 FZD CONTROLLER, 3-D VISION SYSTEM, INTEGRATED LCD
TOUCHSCREEN, PNP

Fz3-350 FZ3 SERIES VISION CONTROLLER, BOX TYPE,
STANDARDTYPE, TWO CAMERA, NPN

Zs-Hldc41 ZS-H CONTROLLER, ANALOGUE OUTPUT AND PNP DIGITAL
OUTPUTS

Fzw-C22p FZW INTEGRATOR VISION SYSTEM, HIGH RESOLUTION TYPE,
2 CAMERA, HALCON RUN TIME INCLUDED, CAMER LINK, PNP

Fz-Ltw7530br LED BAR LIGHT, WHITE, 75MM X 30MM

Fq-S25050f FQ VISION SENSOR, STANDARD FUNCTION, PNP, STANDARD
VIEW(50MM)

Fzd-555-10 FZD CONTROLLER, 3-D VISION SYSTEM, CONTROLLER
VERSION, PNP

R88d-Kn08h-Ect G5 ECAT SERVO DRIVE 750W 200VA

Ne1a-Scpu02l STANDALONE SAFETY NETWORK CONTROLLER, 40 X PNP
INPUTS, 8X PNP OUTPUTS, 8X TEST OUTPUTS

Sgmph-08aaa61d-Oy AC SERVO MOTOR, CUBE-TYPE, 750W, 3000RPM, 2.39NM
(EQUIVALENT TO R88M-WP75030H-S2-D)

Zfx-C20-Cd
VISION INSPECTION CONTROLLER, 2 CAMERA, HIGH SPEED,
LCD COLOUR TOUCH SCREEN, 24 VDC, NPN OUTPUTS,
EMBEDED BARCODE TOOLS

Fzw-C41p
FZW INTEGRATOR VISION SYSTEM, STANDARD RESOLUTION
TYPE, 4 CAMERA, HALCON RUN TIME INCLUDED, CAMER
LINK, PNP

Cj1w-Nc881 CJ1 POSITION CONTROL UNIT, 8 AXES, ETHERCAT
INTERFACE

3z4m-S22 LASER DISPLACEMENT SENSOR
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R88m-Wp75030h-S1-D SERVO MOTOR 4.1AMP 200V 750W

Fq-S20100f FQ VISION SENSOR, STANDARD FUNCTION, NPN, WIDE
VIEW(240MM), LONG DISTANCE(970MM)

Mc47sr-12-600-X LIGHT CURTAIN TRASMITTER 600MM LENGTH

Al53 PRINTING LAMP 220V 23AMP TRI-LEVEL 5000WATT OLITE

R88d-Kn10f-Ml2 G5 SERIES SERVO DRIVE, ML II TYPE, 1.0KW, 400VAC THREE
PHASE

3z4m-J1222-906 LASER DISPLACEMENT SENSOR

F3sj-A0587p14 F3SJ-A0587P14

Cj2h-Cpu64-Eip

CPU WITH BUILT-IN ETHERNET/IP PORT, 50K STEPS
PROGRAM, 32K WORDS DATA MEMORY, 32K WORDS X 4
BANKS EM, 2,560 I/O MAX, RS-232C SERIAL PORT, USB
PROGRAMMING PORT, 3 EXPANSION RACKS MAX.

Nsa12-Tx11s

INDUSTRIAL PC, 600MHZ INTEL CELERON M, 256MB, 12.1
TOUCHSCREEN TFT COLOUR LCD (1,024 X 768 PIXELS), RAS
BOARD, PCI SLOT, 2 X 100BASE-TX ETHERNET PORT,
COMPACT FLASH SLOT, 4 X USB PORTS, 2 X RS-232C PO

Ns5-Mq10b-V2
PROGRAMMABLE TERMINAL (HMI), 5.7 INCH, STN,
MONOCHROME (16 SHADES OF GREY), 320X240 PIXELS, 2 X
RS232 PORTS, 60MBYTE MEMORY, 24 VDC, BLACK CASE

Fz3-L355 XPECTIA FZ-LITE CONTROLLER 4AMP 24VAC 2CAM PNP

Sgmah-03daa6cd-Oy SERVO MOTOR AC 1.3A 400V 300W 3000RPM 0.955NM
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